εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

13. Το υπ’ αρ. 260127/04-08-2022 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Δασών Μαγνησίας, με το οποίο εκφράζεται η 
σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δασικού χαρακτήρα 
έκταση εμβαδού δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα πέντε 
τετραγωνικών μέτρων (2.355,00 τ.μ.), που υλοτομήθηκε 
και εκχερσώθηκε παράνομα και βρίσκεται στη θέση «Πλά-
τανος» Τοπικής Κοινότητας Λαμπινούς του Δήμου Νοτίου 
Πηλίου, Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας. Η παρα-
πάνω έκταση, με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 3, 13, 14, 1),
απεικονίζεται και προσδιορίζεται επακριβώς από τις